
P.IVA

(o COD.FISCALE)

IMPORTO 

LIQUIDATO

DATA

LIQUIDAZIONE
TIPOLOGIA SPESA CIG

ANNO

RIFERIMENTO
OGGETTO FORNITURA IMPORTO

PROCEDURA DI SCELTA 

DEL CONTRAENTE

12300020158 45,66 04/05/2020 Utenze

00645930090 6.136,00 04/05/2020 Debiti diversi, Manutenzione Ordinaria Z2D287138A 2019 Manutenzione ordinaria aree verdi 

Azienda

39.850,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

12300020158 0,00 05/05/2020 Utenze

11941810019 2.176,68 05/05/2020 Consulenze, Organi dell'Azienda

02610010999 242,00 05/05/2020 Oneri diversi di gestione Z0D2865878 2019 Cancelleria / Dispositivi di Protezione 

Individuale

3.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

12300020158 205,08 11/05/2020

12300020158 603,75 11/05/2020

00777910159 239,42 11/05/2020 Materiale di consumo, Ratei e risconti attivi

00488410010 1.233,50 11/05/2020 Debiti diversi, Utenze

09633951000 -134,95 12/05/2020

09633951000 -389,73 12/05/2020

09633951000 -141,71 12/05/2020

09633951000 -71,80 12/05/2020

00488410010 327,11 12/05/2020 Utenze

12300020158 10,20 14/05/2020 Utenze

02649530280 225,00 14/05/2020 Manutenzione Ordinaria ZD4176F525 Contratto di assistenza programma di 

contabilità aziendale

18.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

06655971007 44,30 18/05/2020 Utenze

10209790152 124,75 22/05/2020 Manutenzione Ordinaria

07494680965 117,45 25/05/2020 Manutenzione Ordinaria Z3F2126B64 2017 Affidamento servizio di manutenzione 

aggiornamento assistenza programma 

informatico di gestione paghe per il 

triennio 2018/2020

8.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

05388220963 79,00 25/05/2020 Costi per servizi vari

01791490343 1.552,08 25/05/2020 Debiti diversi, Utenze

00667690044 152,50 25/05/2020 Oneri diversi di gestione Z332CCBDEC 2020 Fornitura di prodotti sanificanti 500,00 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO 

SOGLIA

00398160085 288,53 25/05/2020 Costi per servizi vari

06655971007 49,65 27/05/2020 Utenze

06655971007 96,27 27/05/2020 Utenze

12300020158 46,03 27/05/2020 Utenze

09633951000 -36,81 28/05/2020 Utenze

09633951000 -4,18 28/05/2020 Utenze

09633951000 -64,70 29/05/2020 Utenze


